
Nome Representação Qualificação profissional

Nelci Block Sindicato dos Professores Municipais Professora de Ensino Fundamental, Licenciatura + Pós

Neori Mateus Fávero Representante do Conselho do FUNDEB Professor de Ensino Fundamental, Licenciatura + Pós

Jailene Dal Bosco Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica Professora de Educação Física, Licenciatura + Pós

Rita Nara Rosani Nuske Luft Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica Professora de Ensino Fundamental, Licenciatura + Pós

Wanessa Giseli Beal Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica Professor de Educação Infantil, Licenciatura + Pós

Clesiani Rodrigues Bedra Ricardi Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica Professor de Ensino Fundamental, Licenciatura + Pós

Neiva Terezinha Lovatto Machado Representante do Departamento de Gestão de Pessoas Agente Administrativo

Leda Maria Ferrari Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes/Equipe Pedagógica Professor de Ensino Fundamental, Licenciatura + Pós

Sirlene Pereira Rosa Representante do Conselho Municipal de Educação Professor de Educação Infantil, Licenciatura + Pós

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS VIZINHOS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
PORTARIA Nº 096/2023

PORTARIA Nº 096/2023
 

Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado 2023.
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
 
D E C R E T A:
 
Art. 1º Nomeia a Comissão Responsável pelo Processo Seletivo Simplificado 2023, que será responsável pela seleção de professores em caráter
temporário e excepcional para o ano de 2024:
 

 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos três dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e três, 62º
ano de emancipação.
 
LUIS CARLOS TURATTO
Prefeito

Publicado por:
Luciane Comin Nuernberg

Código Identificador:1686ECDA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 09/10/2023. Edição 2874
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


